

№ п/п	Наименование ТМЦ	Станция	Ед. изм.	Кол-во	Цена в КЗТ, без НДС	Сумма, выделенная на закуп, в КЗТ без НДС
1	ШРС1-07-BP250A, 8x100A, IP20 УХЛ4 (1600x700x350) ЕКТ	Жезказган	шт	1	136 332	136 332
2	Лампа NLL-R80-12-230-4K E27 94 336	Жезказган	шт	120	1 826	219 107
3	Коробка установочная СП 65x40 для гипсокарт. с метал. лапками IP30 Рувинил	Жезказган	шт	120	111	13 286
4	Коробка монтажная КМ-206	Жезказган	шт	120	254	30 536
5	Розетка 1-я с/у з/к 16А (10/200)	Жезказган	шт	70	460	32 188
6	Светильник 80 0 01 точечный R80 бел. E27	Жезказган	шт	120	866	103 929
7	ЩИТ ЩРВ-П-12	Жезказган	шт	2	3 088	6 175
Итого общая стоимость, без НДС (DDP)					541 552	

И.о. генерального директора

И.В. Баннов